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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Rainumclo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Buriticupu/MA

Rüb.

Processo Administrativo 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

EDEM DOS SANTOS SERVIÇOS
EÍRELI

CNPJ: 30.548.690/0001-89

»●
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/1 1/2021 10:08:13

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIl^LI

CNPJ: 30.548.690/0001-89

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

l



Certidão de Inídôneos26/11/2021 09:11

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

Certidão negativa de inidôneo

processada!

X

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Iniriôneos

Reiaçito cie nldòneos ●●● coitidao Pt.y

/2021Proc
223ns.

Rub.Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÂO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELÍ

CPI7CNPJ: 30.548.690/0001-89

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NAO

CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal, por decisão

deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n'' 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nâo constam da relação consultada para emissüo desta certidSo os responsáveis ainda nâo notificados do teor dos aceSrdãos

condcnatóriüs, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações

estejam suspensius cm razão de interposiçâo de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:11:01 do dia 26/11/2021. com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio hUps://coiitas.teu.gov.br/ords/f?

p=[NABlUTADO:5

Código de controle da certidão: 6707261121091101

Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

1/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE;6707261121091101&success_msg=Q2\iVdGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...



Certidão de Inidõneos26/11/2021 09:11

TCÍ» TRIltUNAL DE CONTAS DA UMtAO

Certidão negativa de inidóneo

processada!

X

oSeja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidóneos
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https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:6707261121091101&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 2/2



Certidão de Inidôneos26/11/2021 09:15

TCU TRIBUNAL DE CONTAS OA UNiAO

Certidão negativa de inidóneo

processada!
Seja bpin-vindo ho Sistema Inabiiítados e Inidôneos

RciO^to cc !a:dôneos E:. ' : ●-.frnnáo pl. /^021

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÂO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo; ELTON DE MORAIS DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 074.640.503-04

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identiíicado{a) NAO
CONSTA da reiação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração púbiíca federal, por decisão
deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nüo constam da relüç3o consultada para emiss3o desta certidão os responsáveis ainda não notiticados do teor dos acórdãos
condenatórios. aqueles cujas condenações lenliant lido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações
estejam suspensas em razio de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judiciai.

Ccitidâo emitida às 09:14:58 do dia 26/11/2021. com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das infonnações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contüs.tcu,gov.br/ords/í7
p-lNABIUTADO:5

Código de controle da certidão: 614G261121091458

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará csic documento.
Fazer download

https://contas.tcu,gov.br/ords/f?p=1660;6:::NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:614G261121091458&success_msg*Q2\^dGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2
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TCb TRIBUNAL OE CONTAS DA UMiAo

Certidão negativa de inidôneo

processada!

X

Seja hem-vinrio do Sistema inabilitados e Inirióneos
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2/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:6l4G261121091458&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadef*/

r * *

PíOC. /2021mHs,
Certidão Negativa Rub.

Certifico que nesta data (26/11/2021 às 09:18) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 30.548.690/0001-89.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
61A0.D09F.667A.7119 no seguinte endereço: httDs://wvvw.cni.ius.b r/improbidade adm/autenticar certidao.oho

<c

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/11/2021 as 09:18:39
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade*

2021Ptoc

Certidão Negativa Hs.
Rub,

Certifico que nesta data (26/11/2021 às 09:20) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 074.640.503-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibilidade do condenado.

Para consuitas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A0.D106.1E49.2222 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/11/2021 as 09:20:22



Detalharr^nto das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas inidôneas e Suspd^sas - CEIS - Portal da transparência26/11/2021 09:21

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 30548690000189

LIMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 08:35:11

Data da última atualização: 25/11/2021 18:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÂO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

33 T3

g. r 5

-OD

\r^

3
rsj

www.portallransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=30548690000189&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



Delalhõíí^nto das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sus^>d^sas - CEIS - Portal da transparência26/11/2021 09:23

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 07464050304

LIMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 08:35:11

Data da última atualização; 25/11/2021 18:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado

- X

T
O
rJ

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina-&ofFset-&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=07464050304&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



) )
Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência26/11/2021 09:26

FILTROS APUCADOS:

CPF / CNPJ: 30548690000189

LIMPAR

Data da consulta: 26/11 /2021 09:10:23

Datada última atualização:25/11/2021 18:00:03

FIMDAVICÉNCIADA
SANÇXO

órgAo/entidade
SANCIOMADOM

início DA VICENUA DA
sançAoTIPO dasançAoUF DO SANCIONADO VAIOR DA MULTA QUWnDADtDFTAIHAR CNPl/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

T>

A

A

>

o
r<J

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=tme&tamanhoPagina=&o^et=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=30548690000189&colunasSelecionadas=línkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



))
Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência26/11/2021 09:24

FILTROS APUCAOOS;

CPF / CNPJ: 074W050304

UMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 09:10:23

Data da última atualização: 25/11/2021 18:00:03

INlaoDAVIGtNaADA

SANÇXO

FIM DA VIGÊNCIA DA

unçAo
órgAo/eniioade
SANCIONADORA TIPODASANÇXO VAIOU DA MUUA QUANTIDADECNF]/CK DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADODnAlHAR

Nenhum registro encontrado

33 3»
o
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www.ponaltfansparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&ofFset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=07464050304&colunasSelecionadas=linkDetalhamento“/o2CcpfCnp... 1/1



Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 09:33

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

Pioc
. PROTOCOLO: 200255720

● DATA DO PROTOCOLO: 02/04/2020
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600060134

● ARQUIVAMENTO: 20200255720

. EMPRESA: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI

FIS.
Rub..

y

Contrato (ftttps://www.empresafacil. ma.gov. br/sigfacil/contrato-social/download^ontrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA0MDIxMDQ1MzJfQ29udHJhdG9fTUFOMjA0MjYzMDAxMS5wZGY=/downloail/2/pessoa/17522/co_protocoIo/MAN20'

1}

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2042630011



Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 09;35

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

Pl0€

HS.PROTOCOLO: 180396374, 180328590
DATA DO PROTOCOLO: 23/05/2018

NÚMERO DE REGISTRO: 21600080134

ARQUIVAMENTO: 21600080134

EMPRESA: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI

Ruh.

Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafacil.ma.gov.br/5igfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcmFtZV«Ob18xNTI3MTczNDQyXzE4MOMyODU5MC5wZGY=/downioad/2/pessoa/17522/co_protocolo/f

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/confrato-social/download-contrato-mt»

8letronico/arquívo/Q29udHJhdG9fMTUyNzE3M2Q30F6xODAzMjg10TAucGRm/cíownload/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1802694630)

í\
M

1/1www.empresafadl.ma.gov.br/lista-de-documentos/?prolocolo=MAP1802694630



26/11/2021 09:36 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/5https:/Avww.empresafacll.ma.gov.br/certídao^nlíne/consu>ta-cârtidao



Empresa Fácil Mararrhão26/11/2021 09:36

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhao26/11/2021 09:36

/2021Pioc
,fls.
.m.

j

/

3/5https://www.empresafadl.ma.gov.br/cef1idao-online/consutta-certidao
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Hs,
Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 09:36 Rub.

Início de Atividade

24/05/2018
Arquivamento do
Ato Constitutivo

24/05/2018

NIRE (Sede)
21600080134

CNPJ

30.548.690/0001-89

Endereço Completo

Rua DAS PALMEIRAS, N® 7. QUADRA 78 JARDIM RENASCENÇA - São Luis/MA- CEP 65075-300

Objeto

CONSTRUÇÃO DE EDIFlCIOS COLETA DE RESiDUOS PERIGOSOS CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E

FERROVIAS CONSTRUÇÃO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E

CALÇADAS CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA

CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUÇÕES

CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAÇÃO CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E

RECREATIVAS DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS PREPARAÇÃO DE CANTEIRO E

LIMPEZA DE TERRENO PERFURAÇÕES E SONDAGENS OBRAS DE TERRAPLENAGEM INSTALAÇÃO E

MANUTENÇÃO ELÉTRICA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS MONTAGEM E INSTALAÇÃO

DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E

AEROPORTOS IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBFIAS DE ENGENHARIA CIVIL INSTALAÇÃO DE PORTAS,

JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E ARMÁRIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL SERVIÇOS DE PINTUFLA
DE EDIFÍCIOS EM GERAL OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO ADMINISTRAÇÃO DE

OBRAS OBRAS DE ALVENARIA PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUAATIVIDADES DE

CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIATÉCNICA ESPECÍFICA SERVIÇOS DE

ARQUITETURA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA

ATIVIDADES DE ESTUDOS GEOLÓGICOS LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR ALUGUEL DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES ALUGUEL DE
ANDAIMES ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NÃO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR( MOTORES E TURB1NA,FERRAMENTAIS ELÉTRICAS)

SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,
EXCETO CONDOMÍNIOS PREDIAIS LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE

PRAGAS URBANAS ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS 4924-8/00  - Transporte escolar 4929-9/01 - Transporte

rodoviário coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal 4930-2/02 - Transporte rodoviário de carga,

exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional Locação de embarcações sem

tripulação, exceto para fins recreativos 7719-5/99 - Locação de outros meios de transporte não especificados

anteriormente, sem condutor(ônibus e motocicletas) 4923-0/02 - Serviço de transporte de passageiros  - locação de

automóveis com motorista 4929-9/02 - Transporte rodoviário coletivo de passageiros, sob regime de fretamento,

intermunicipal, interestadual e internacional 7820-5/00 - Locação de mão-de-obra temporária

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Capital Integralizado

, R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)
í

Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador Início do

Mandato

23/04/2018

S

CPFNome

ELTON DE MORAIS DOS

SANTOS

074.640.503-04

I
Dados do Administrador

O
1;

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

23/04/2018

CPFNome

ELTON DE MORAIS DOS

SANTOS

074.640.503-04

Situação
ATIVA

! Ultimo Arquivamento
í

I Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210935995
j Data

j  14/07/2021

Status

SEM STATUS

L.

4/5https://www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 09:36

Rub.

Esta certidão foi emitida automaticamente em 12/09/2021, às 17:41:30 (horário de Brasilia)T

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código X9M6ISGG.

I

MAC2101465333

Lilían Theresa Rodrigues Mendonça

Secretáno Geral

5/5
ht1ps:/Afvww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 09:37
/2021Proc

FIS

Rub,

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

I NIRE 21600080134

í CNPJ 30.548.690/0001-89
1

Endereço Completo DAS PALMEIRAS, N° 7, QUADRA 78, JARDIM RENASCENÇA - São
Luís/MA - CEP 65075-300

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

BALANÇO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

PROCURACAO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ATO CONSTITUTIVO

14/07/2021

16/07/2020

20210935995

20200541676

223

310

22/05/2020

02/04/2020

20200360396

20200255720

223

002

02/04/202020200255720002

13/05/2019

04/04/2019

20190342730

20190276274

223

I 002

11/03/2019

29/05/2018

24/05/2018

20190214597

20180404687

20180396374

901

: 223

: 316

24/05/201821600080134091

:--Esta

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
54MFTPW.

MAC2101465362

LIlian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretáno(a) Geral

1/1https://wvm.empresafacil.ma.gov.br/cer1idao-online/consulta-cerlldao
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PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA wmmj2021Pioc

Fls.
Rub,2021

ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO
FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

NÚMERO DE CONTROLECPF/CNPJINSCRIÇÃO MUNICIPAL
98235818
RA2ÃO SOCIAL

9212021193190730.548.690/0001-89

E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EiRELI

NOME FANTASIA
************************

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIALOCALIZAÇAO
R DAS PALMAEIRAS QUADRA;78; N° 7, JARDIM RENASCENÇA
65075300 -SAO LUIS-MA

CNAE Principal e Secundários
412040000 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS

RESTRIÇÕES
Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as atividades
domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de
prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação
vigente.

NOTA: ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:

DEB618715491D02B674016804B79E383VALIDADE: 31/12/2021



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http7/ãpwg.govemoeletronico.gov.br/barra/atuaiize.html}

26/11/2021 09:49

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões m,Proc /202. 1

Ms.
Rub.

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 30.548.690/0001-89

Código de Controle: 224F.FC47.A100.E056

Data da Emissão: 09/05/2021

Hora da Emissão: 17:42:26

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 09/05/2021, com validade até 05/11 /2021.

●  ,s/c -idaointempt/Fj/Autenticidade/Voltar)Anter;

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenlicidade/Confirmar
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Dúvidas mais Frequentes 1 Inicio | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 30.548.690/0001-89
Razão social: E DE M DOS SAN TOS SERVIÇOS EIRELI

Data de
Emissâo/Leitura

Número do CRFData de Validade

202111150408198212645815/11/2021 a 14/12/202115/11/2021

2021102704292871660800

2021100804203885517305

2021091903452862020285

2021083104334483729869

2021081204273142625853

2021042504265448558296

2021040604395194447559

2021031804044152672427

2021022704024065791307

27/10/2021 3 25/11/202127/10/2021 —
08/10/2021 a 06/11/202108/10/2021

19/09/2021

31/08/2021

12/08/2021

25/04/2021

06/04/2021

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 a 22/08/2021

06/04/2021 a 05/05/2021

18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

18/03/2021

27/02/2021

07/02/2021 2021020702364107448372

2021011906341562132690

2020123105263179975416

19/01/2021 a 17/02/202119/01/2021

31/12/2020 a 29/01/202131/12/2020

12/12/2020

22/11/2020

03/11/2020

15/10/2020

202012120344175542011212/12/2020 a 10/01/2021

2020112207370355094145

2020110304014114740890

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

202010150402016891959915/10/2020 a 13/11/2020

202009260427442451557526/09/2020 a 25/10/202026/09/2020

2020090704461269726198

^ 2020081905091351857403

2020073005323778554196

07/09/2020 a 06/10/2020

19/08/2020 a 17/09/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

07/09/2020

19/08/2020

30/07/2020

2020071005560851085598

2020032204524553427661

10/07/2020 a 08/08/202010/07/2020

22/03/2020

29/02/2020

22/03/2020 a 19/07/2020

29/02/2020 a 27/06/2020 2020022905371063915773

202002100730487518366010/02/2020 a 10/03/202010/02/2020

2020012113055091422524

;2019122104384779800196a

21/01/2020 a 19/02/202021/01/2020

21/12/2019 a 19/01/202021/12/2019

201911300544017217394030/11/2019 a 29/12/201930/11/2019

Resultado da consulta em 26/11/2021 09:50:58
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PfOC. /2021
Hs.
Rub.PODSR JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.548.690/0001-89

Certidão n°: 21725070/2021

Expedição: 12/07/2021, às 20:40:34

Validade: 07/01/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.548.690/0001-89, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvida OTidCV.'tSe suà'efjLó6 TUü.br



;;; Certidão Negativa de Débito26/11/2021 09:54
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 220809/21

Data de Validade: 04/02/2022

Data de Emissão: 07/10/2021 10:04:35

Inscrição Estadual: 125959265

CPF/CNPJ: 30548690000189

Razão Social: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIREQ

/2021

I

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Certidão Negativa de Débito26/11/2021 09:55
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Resultado da ValídaçSo da Certidáo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N» da Certidão: 070620/21

Data de Validade: 31/01/2022

Data de Emissão: 03/10/2021 07:20:37

Inscrição Estadual: 125959265

CPF/CNPJ: 30548690000189

Razão Social: E OE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIREQ

/2021

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCerlidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



CERTIFICADO !
102021009215840{«

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

PíOC
CERTIDÃO NEGATIVA fis.

Ruí),

Número da Certidão: 00006366552021
/

Validade: 09/12/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
lURÍDICA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

Inscrição Municipal: 98235818CNPJ: 30.548.690/0001-89

Razão Social: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

412040000 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA DAS PALMAEIRAS

Complemento: QUADRA:78;Número: 7

Bairro: JARDIM RENASCENÇA

Município: SAO LUIS - MA CEP:65075300

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 11 de agosto de 2021 ?s 09:27, sob o código de

autenticidade n“ 67E68FF4B9993B63FFD576317FD1E057.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfa2.saoluis.ma.gov.br/vaiidacaocertidao.

'NÂO E VÁLIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.

Ú



Empresa Fácil Maranha©26/11/2021 10:04

2021Proc
Ms,AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS RuD,

● PROTOCOLO: 21093SS95
. DATA DO PROTOCOLO: 14/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600080134

● ARQUtVAMENTO: 20210935995

« EMPRESA: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI

^ Balanço {https://www.empre5afacil.ma.gov.br/sigfacil/t5ontrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA3MTQxNzMyMztfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDgyNDc2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_prolocolo/MAE21C

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100482476



Empresa Fácil Maranhão26/11/2021 10;14

2021

AUTENTICIDADE DE LIVROS Rub.

♦ PROTOCOLO: 210937475
. DATA DO PROTOCOLO: 26/11/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 216000B0134

. EMPRESA: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELl

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.gov.br/slgfacil/contrato-socíal/download<ontrato>

eletronico/arquivo/MjAyMTA3MTUxNTMxMTFfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYVV9fTUFFMjEwMDQ4MjQ4OV8yMTA5Mzc0NzUucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro


